(ר' סע' 21 לגזר הדין).

משכך, לא נסתרה החזקה כי מקורו של הכסף הוא בעבירה של עסקת סמים. בהעדר נימוקים מיוחדים להמנע מחילוט
בכתב שפרטיו הנאשם, של הבנק בחשבון שנתפס הכסף סכום מלוא חילוט על מורה סמים, בעבירת שמקורו רכוש

האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, במעמד הצדדים.